[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

REPETIÇÃO DO CONVITE Nº 001/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 343.140-1

O Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, através do Presidente da Comissão de Licitação,  torna público para conhecimento dos interessados, que o Procedimento Licitatório na Modalidade Convite, de nº 001/2014, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de engenharia necessários à construção  de 02 (dois) WC's na Sede do Tribunal de Justiça, conforme planilha orçamentário, e proposta de orçamento dos serviços apresentado pela Gerência de Engenharia e anexos. Decidiu a Comissão, por unanimidade, Declarar vencedora do presente certame, a empresa EM Construlimp EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 17.517.638/0001-05, com o valor de R$ 54.065,90 (Cinquenta e quatro mil, sessenta e cinco reais e noventa centavos). Registre-se, que a partir desta data, inicia-se o prazo recursal constante do art.109, §6,  da Lei nº 8666/93.

.

João Pessoa, 11 de junho de 2014

Nemésio Gomes Cavalcanti

Presidente da CPL